Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá
Estado do Espírito Santo

Rua Dalmácio Espíndula, nº 155, Centro, Santa Maria de Jetibá-ES, CEP: 29.645.000
 Tel: (27) 3263-1175 ou 1077 E-mail: contato@santamariadejetiba.es.leg.br

INDICAÇÃO N° 147/2025

Senhor Presidente,

             A Vereadora Ana Paula Alves de Azevedo apresenta ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação: que sejam

designados um advogado e um engenheiro civil para integrarem a equipe

técnica da Secretaria Municipal de Educação.

                 Plenário “Doutor Floriano Guilherme”, 01 de outubro de 2025.

ANA PAULA ALVES DE AZEVEDO

   Vereadora/ REPUBLICANOS